28.05.2019Г. №46
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХОГОТ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВКЛЮЧЕНИИ В РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОГОТ»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Думы муниципального образования «Хогот"от 26.12.2013 № 9 «Об утверждении Положения о порядке управления, владения и распоряжения муниципальным имуществом в МО «Хогот» Баяндаевского муниципального района» Администрация
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Хогот» Баяндаевского района Иркутской области насос погружной, бензопилу STIHLMS 260, инвертор сварочный РЕСАНТА САИ 250, УШМ MAKITAGA9020, формы волейбольные мужские, секции стульев «Тройка Форма» ткань.
2. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на специалиста по имуществу администрации МО «Хогот» Ильину Г.В.
3. Опубликовать данное постановление в газете «Вестник Хогота»
4. Постановление вступает в силу после его опубликования.

Глава муниципального образования «Хогот»
В.П. Ханаров

Приложение
к постановлению МО «Хогот»
от 28.05.2019 г №46

Перечень
движимого имущества, включенного в Реестр муниципального имущества
администрации МО «Хогот»
	№п/п
	Инвентарный №
	Наименование
объекта
	Адрес, место нахождения
	Основание включения в реестр

	1
	1630076
	Насос погружной
	c.  Хогот, ул. Полевая, 31; водонапорная башня Полевая
	Счет-фактура№135 от 23.05.19

	2
	1320060
	Бензопила STIHLMS 260
	c.  Хогот, ул. Трактовая, 65; администрация
	Счет-фактура№I6-60 от 17.04.19

	3
	1320061
	Инвертор сварочный РЕСАНТА САИ 250
	c.  Хогот, ул. Трактовая, 65; администрация
	Счет-фактура№I6-60 от 17.04.19

	4
	1320062
	УШМ MAKITAGA9020
	c.  Хогот, ул. Трактовая, 65; администрация
	Счет-фактура№I6-60 от 17.04.19

	5
	1320009
	Формы волейбольные мужские
	c.  Хогот, ул. Трактовая, 26В; Хоготовский ДНТ
	Счет-фактура№10 от 04.04.19

	6
	1470006
	Секции стульев «Тройка Форма» ткань – 19 секций
	Д.Кайзеран, ул.Клубная, 13 -  Кайзеранский с/клуб, 10 секций.
Д.Шутхалун, ул.Трактовая, 49 - Шутхалунский ДФ, 9 секций
	Товарная накладная№1022 от 07.05.19

	7
	1470006
	Секции стульев «Тройка Форма» ткань – 18 секций
	Д.Хандагай, ул.Нагорная, 12 -  Хандагайский Д, 10 секций.
Д.Старый Хогот, ул.Трактовая, 6 - Старо-Хоготовский ДД, 7 секций.
Д.Шутхалун, ул.Трактовая, 49 - Шутхалунский ДФ, 1 секция.
	Товарная накладная№1067 от 07.05.19